Miestne poplatky OU Ortutova na rok 2019

Svadba

Krstiny

Pohreb

Oslava

Poplatok Dom Nadeje(pomaci)
Poplatok Dom Nadeje(cezporny)
Poplatok za hrobarske prace
Poplatok za hrobarske prace
Poplatok vystavenie potvrdenia
Poplatok vyhlasenie v Obecnom rozhlase

Poplatok za stavebné prace na cintorine

/vstup vozidla, stavba, stavebna tprava hrobu.../

50€
30€
30€
30€
20€
40€
20€
40€

5€

5€
10€

KSB  10€ riad
5€ riad
5€ riad
5€ riad

za noc

Za NOC

na hrobara za hrobku
na hrobara za vykop hrob

za 1 kus

Poplatky plyn a elek. energia podla skutocnej spotreby.

Uvedené poplatky je potrebné uhradit na uéet obce, alebo do
pokladne Ou.

Toto VZN obce nadobudlo Géinnost driom 1.januara 2019

Ing. Jan Cisar
Starosta obce



